EMIR BUHART

EMİRBUHARİ
(ö. 922 / 1516)

İstanbul'da
ilk Nakşibendi tekkesini kuran

mutasavvıf.
_j

Buhara'da doğdu . Hayatıyla ilgili bil
giler, geniş ölçüde müridi Lamii Çelebi'
nin Nefeh at Tercümesi'ne dayanmak
tadır. Taşköprizade'nin eş -Şe~ii, ik 'te
ki ifadeleri, Lamii Çelebi'nin eserindeki
bilgilerin tekranndan ibarettir.